ЧĂВАШ        РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ    РАЙОНĔ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ      РАЙОН

	ЧИРИЧКАССИ  ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШĂНУ

2022  сертме  уĕхĕн  20-мĕшĕ   № 32
Чиричкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИРИЧКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2022  № 32
деревня  Чиричкасы

О признании утратившим силу постановления администрации Чиричкасинского сельского поселения от 25.07.2011 года № 36 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района»
В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  протеста прокуратуры Цивильского района  №  03-01-22-907 от 31.052022 года, администрация Чиричкасинского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики постановляет:
            1.  Признать утратившим силу постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 25 июля 2011 года            № 36 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Чиричкасинского сельского поселения Цивильского района».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Чиричкасинского
сельского поселения                                                                           В.В.Иванова

image1.png